
Zarządzenie Nr 55/2018 

Wójta Gminy Sitno 

z  dnia 24 sierpnia 2018 r. 

  

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji Rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2018 

Na podstawie art. 249 ust 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

( t. j. Dz. U. z 2017 roku poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

W związku  z Uchwałą Rady Gminy Sitno nr LII/295/2018 z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w  budżecie gminy w dziale, między rozdziałami i paragrafami wprowadza 

się zmiany w planie  finansowym  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami na rok 2018 w następujących sposób: 

1. Ustala się plan dochodów na realizację zadań zleconych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 2. Ustala się plan dochodów na realizację zadań zleconych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 


